
Sezóna: Podzim 2022/2023 

číslo 1 

 

BEDŘICHOVÁČEK 

 

VERSUS 
 

Sobota 13. 8. 2022 

v 16:30 hodin TJ SOKOL 

BEDŘICHOV 

 

FC PBS  

VELKÁ BÍTEŠ B 

 

 

 

WWW.MYJSMEBEDR.CZ     

 

AGADOS 1. A třída mužů, sk. B – 2. kolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ 

TJ SOKOL BEDŘICHOV 

  

bedrichov.kopana tjsokol_bedrichov_ji_kopana 



 www.myjsmebedr.cz   2 

Vážení sportovní přátelé, 

období fotbalového půstu je definitivně 

minulostí. O prvním srpnovém víkendu se opět 

napříč Vysočinou rozběhly mistrovské soutěže, a 

zatímco céčko i mládežnické kategorie si ještě 

musí na ostrý start sezony 2022/2023 počkat, A-

tým i juniorka už mají svou soutěžní premiéru za 

sebou. 

Teď ale k novinkám, které jsme si pro vás na 

letošní sezonu připravili. Tou asi nejvýznamnější 

je spuštění nových internetových stránek 

www.myjsmebedr.cz, kde najdete to nejpodstatnější 

z dění napříč celým klubem. 

Podstatnými změnami prošel přes letní pauzu také 

tento oficiální klubový bulletin. Díky vstupu 

nového generálního partnera – společnosti Auto 

Style City, která je provozovatelem obslužné 

myčky podzemních garáží v jihlavském obchodním 

centru City park, se bude v každém domácím zápase 

A-týmu volit Auto Style City hráč utkání a vše 

podstatné z utkání všech našich družstev můžete 

číst krátce po utkání na webu nebo si pustit 

videorozhovory s aktéry zápasů A-týmu. 

Další důležitá změna na vás čeká v bufetu u hrací 

plochy, kde došlo k výměně klobásek. Už od 

dnešního zápasu je vám k dispozici Švýcarská 

klobása, která má následující složení: 80 procent 

vepřového, 10 procent hovězího a 10 procent sýru. 

 

 

http://www.myjsmebedr.cz/


 www.myjsmebedr.cz   3 

 A-tým pod lupou 

I. A třída, skupina B, 1. kolo 

TJ Sokol Herálec - TJ Sokol Bedřichov 3:0 (2:0) 

Branky: 10. Štěrba Jaroslav, 40. Kadlec Radim, 

73. Boháč Milan. 

Rozhodčí: Kříž Jan - Svoboda Patrik, Dvořák Miloš. 

120 diváků. ŽK Bedřichova: Homola, Samek, Vaněk. 

Sestava Bedřichova: Šána - Pokorný, Vorálek (57. 

Kolman), Grepl, Samek - Vodička, Homola (81. 

Šaroun), Neuwirth (57. Vaněk), Diviš, Štěpánek 

(68. Pavlíček) – Tesař. 

 

Osm minut na to mohl srovnat Samek, ale nepropálil 

z malého vápna výborně chytajícího domácího 

brankáře. Za dalších pět minut z malého vápna 

hlavičkoval po rohu Vodička nad branku.  

Vyrovnání po půlhodině hry měl na noze Diviš, ale 

i jeho samostatný nájezd Kubica vyškrábl na roh. 

Z protiútoku se pro změnu zaskvěl Šána, který 

vytáhl gólovku domácích taky na roh. 

Deset minut před půlí Diviš trefil tyč. Trest na 

sebe nenechal čekat dlouho. Domácí zvýšili po rohu 

hlavou Kadlecem. Po pauze už domácí ukázali 

zkušenost.  

Přesto mohl po hodině hry vsítit kontaktní branku 

Homola, ale trefil jen břevno domácí svatyně. 



 www.myjsmebedr.cz   4 

Poté se hosté 17 minut před koncem hodně 

rozčilovali, když domácí vsítili třetí branku, 

kdy reklamovali ofsajd domácího hráče, ale 

protesty byly marné. V posledních 15 minutách už 

byl zápas hodně nervózní a na výsledku zápasu už 

se nic nezměnilo. 



 www.myjsmebedr.cz   5 

 B-tým pod lupou 

Béčko uspělo v derby. Porazilo Polnou 

Tělocvičná jednota Sokol Bedřichov B 3:2 SLAVOJ 

POLNÁ B 

Branky: 5. Vaněk David, 21. Cabúk Dominik, 59. 

Lengal Dominik - 53. Čaloud Libor, 69. Apfelthaler 

Adam. 

Rozhodčí: Svoboda Marek - Chromý Karel, Vrzal 

Matěj. Delegát: Bobek Josef. 

Diváků: 35. 

Sestava Bedřichova:  Bartoň - Šaroun, Mašek, 

Cabúk, Neuwirth (46. Samek) - Švaříček (90. 

Pavlíček), Vaněk, Pavlíček, Lengal, Havlík - 

Albrecht. 

Fotbalisté juniorky Bedřichova ve svém prvním 

zápase v nejnižší krajské soutěži zvítězili. 

Nováček I. B třídy skupiny B před vlastními 

fanoušky porazil v derby rezervu Polné těsně 3:2, 

když po poločase Bedrníci vedli o dvě branky. 

Do nováčkovské sezony v nejnižší krajské soutěže 

vlétla bedřichovská juniorka nebojácně. Už po 

pěti minutách domácí po brance Vaňka vedli a po 

20minutách byl rozdíl ve skóre ještě výraznější. 

Na konci akce stál Dominik Cabúk.  

Hosté sice na začátku druhého poločasu snížili, 

ale opět na rozdíl dvou branek upravil skóre 

utkání Lengal. Dvacet minut před koncem sice hosté 

znovu vsítili kontaktní branku, ale víc už do 



 www.myjsmebedr.cz   6 

konce zápasu nestihli, takže tři body zůstaly po 

derby v Jihlavě.  

Béčko v generálce na nejnižší krajskou soutěž doma 

prohrálo v Krajském poháru se Světlou nad Sázavou 

doma 0:3 a v soutěži tak končí. 

 

  



 www.myjsmebedr.cz   7 

 Polná byla lepší než všechny týmy v okrese 

Zatímco A-tým z venku body nedovezl, juniorka 

Bedřichova domácí tvrz uhájila a domů s prázdnou 

se vracelo béčko Polné. Za utkáním se ohlédl 

kapitán družstva a zároveň hrající asistent 

trenéra Tomáš Bartoň, který musel zastoupit i 

hlavního kouče Ondřeje Lapeše, toho času na 

dovolené.  

„Upřímně říkám, že mě 

kluci překvapili, jak 

dobře v první půli 

hráli. Do přestávky 

jsme vedli 2:0, takže 

jsme měli důvod být 

spokojení,“ říká 

gólman. 

Do druhého dějství se 

prostřídali v sestavě 

Neuwirth se Samkem, kteří jsou stabilně hráči 

prvního týmu a hned další den se vydali s A-týmem 

na dlouhou cestu do Herálce, odkud, jak už víte, 

jsme se vrátili s nepořízenou.  

„Měli jsme dva kluky z áčka, ale každý mohl hrát 

jen poločas. Tak si to přál trenér A-týmu Zbyněk 

Peštál. Sestavu jsme proto museli promíchat a náš 

výkon šel dolů,“ uvědomoval si lídr týmu Tomáš 

Bartoň. 

Hosté totiž hned z kraje druhého poločasu 

vstřelili kontaktní gól, ale nakonec se domácím 

podařilo opět odskočit na rozdíl dvou branek, a 

to se pro další vývoj zápasu ukázalo jako 

rozhodující moment. 



 www.myjsmebedr.cz   8 

„Zlomová byla opravdu naše třetí vstřelená 

branka. Sice jsme ještě jednou inkasovali, ale 

řekl bych, že jsme utkání dohrávali v klidu a tři 

body si pohlídali,“ míní domácí jednička mezi 

třemi tyčemi Bartoň.  

Rozdíl mezi okresním přeborem a nejnižší krajskou 

soutěží, je podle Bartoně evidentní. „Soupeř, se 

kterým jsme se jako nováček potkali na startu 

letošní sezóny, byl určitě lepší, než všechny 

týmy, se kterými jsme se utkali v loňském 

soutěžním ročníku,“ hlásí brankář.  

 

Poděkování sponzorům 

 


